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Bateria FRANKE MYTHOS PULL-OUT CZARNA
STAL SZLACHETNA 115.0550.442

Cena
Dostepnos¢
Kod producenta

Producent

Opis produktu

- wezyki podtaczeniowe o dtugosci 600 mm,

- montaz mieszacza z lewej lub prawej strony,
- zakres ruchu dZzwigni mieszacza : 50/50

- gtowica ceramiczna

-wyciggana wylewka wykonana ze stali
-montaz mieszacza z lewej lub prawej strony
- dlugos¢ weza wyciggnietej wylewki 1500mm
-przeptyw wody 8,6 I/m ( 3 bar)

- nowos¢ dostepnosé od 12.2018

Typ

Sterowanie

Wymiar otworu montazowego
Catkowita wysokos¢
Wysokos¢ do konca wylewki
Zasieg wylewki

Obrét wylewki w stopniach

1 795,07 zt
3 dni - wysytka do 72h
115.0550.442

Franke

wyciggana wylewka
dzwignia z boku mieszacza
@ 35 mm

348.00 mm

315.00 mm

216.00 mm

360 °
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